
Dz.U./S S204
21/10/2022
577701-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577701-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mielno: Elektryczność
2022/S 204-577701

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mielno
Adres pocztowy: ul. B. Chrobrego
Miejscowość: Mielno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-032
Państwo: Polska
E-mail: um@gmina.mielno.pl 
Tel.:  +48 943459866
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.miniportal.uzp.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://www.miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów Gminy Mielno w roku 2023
Numer referencyjny: IR.271.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej z sieci elektroenergetycznej do obiektów 
Zamawiającego, realizowana na podstawie umowy sprzedaży, o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 10 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:um@gmina.mielno.pl
http://www.miniportal.uzp.gov.pl
http://www.miniportal.uzp.gov.pl
http://www.miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
21/10/2022
577701-2022-PL

2 / 5

kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385), oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej w roku 2023. Wykonawca będzie dostarczał energię zgodnie z obowiązującymi standardami 
jakościowymi obsługi odbiorców określonymi w aktach wykonawczych wydanych na podstawie ustawy 
Prawo Energetyczne w szczególności ze standardami obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz.U. z 2007, poz. 623 z późn. zm.), a także Normami Polskimi.Wykaz punktów poboru 
stanowi załącznik numer 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński

II.2.4) Opis zamówienia:
1Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej z sieci elektroenergetycznej do obiektów 
Zamawiającego, realizowana na podstawie umowy sprzedaży, o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385), oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej w roku 2023. Wykonawca będzie dostarczał energię zgodnie z obowiązującymi standardami 
jakościowymi obsługi odbiorców określonymi w aktach wykonawczych wydanych na podstawie ustawy 
Prawo Energetyczne w szczególności ze standardami obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz.U. z 2007, poz. 623 z późn. zm.), a także Normami Polskimi. Wykaz punktów 
poboru stanowi załącznik numer 1 do SWZ. Ilości energii podane w załączniku są ilościami szacunkowymi w 
celu określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii 
elektrycznej w czasie trwania umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia ilości zamawianej 
energii elektrycznej, co nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
Zamawiający jest przyłączony do sieci dystrybutora ENERGA – OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S204
21/10/2022
577701-2022-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W zakresie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie związanym z przedmiotem 
zamówienia o udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki oraz aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (dotyczy właścicieli sieci 
dystrybucyjnej) lub złoży oświadczenie o zawartej Generalnej Umowie Dystrybucji z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy, określone zostały w załączniku nr 2 do SWZ – projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego 
na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji 
użytkownika dostępnej na miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S204
21/10/2022
577701-2022-PL

4 / 5

1. Do Formularza oferty należy załączyć:
1) oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ), odpowiednio wykonawcy, lub wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego oraz podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach 
określonych w art. 118 ustawy;
2) oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy (rozdz. XIV pkt 5 SWZ),
w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego;
3) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 118 ust. 3 ustawy (rozdz. XV pkt. 3 
SWZ) – o ile dotyczy;
4) pełnomocnictwo lub inne dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania odpowiednio 
wykonawcy, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego oraz podmiotu 
udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy.
2. Ofertę oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ), składa się, pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej (art. 63 ust. 1 ustawy).
3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt XII. 4 SWZ.
4. Podmiotowe środki dowodowe w przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
RP zostały wskazane w pkt XII SWZ.
5. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa 
się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl , ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty 
elektronicznej um@gmina.mielno.pl  .
6. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd 
Miejski w Mielnie. Pozostałe dane w tym zakresie wskazane zostały w pkt XXVII SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odowławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone są szczegółowo w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz.1129.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:um@gmina.mielno.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
21/10/2022
577701-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2022

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

